WELCOME TO

SELF PAY SURGERY

by health^e.care™

NO PRIVATE HEALTH COVER – NO WORRIES

Pay for your treatment without health insurance.
Now you can fast-track your treatment in one of our private hospitals.

REVOLUTIONISING HOW AUSTRALIAN'S CAN GET SURGERY

We give you all the benefits of the private healthcare system: surgery when you want it, in private hospitals – at a packaged rate.

Less expensive and more convenient than private health insurance.

Join the Self Pay Surgery revolution. Only pay for what you need.

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga.

Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus.

Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat.

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga.

Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus.

Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat.

WHY CHOOSE SELF PAY SURGERY?

FAIR PRICES

- ▶ **BETTER VALUE:** Private health funds only pay a portion of most surgeons' fees, and it's unregulated – so your out-of-pocket is probably out of line.
- ▶ **NO OBLIGATION:** You pay the fee for the initial consultation with your surgeon. This is capped at \$300. The rest of your surgery is covered by the self pay surgery package.